
Zarządzenie Nr 741/12 

BURMISTRZA PYRZYC 

 
z dnia 22 sierpnia 2012 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 711/12 Burmistrza Pyrzyc z dnia 6 sierpnia 2012 r.  

  

 
 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674; Nr 170, poz. 1218 i 
Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 
689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, 
poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 1, 
poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 
1650, Nr 219, poz. 1706; z 2011r. Nr 149, poz.887) oraz § 10 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 grudnia 2004 r. w 
sprawie uzyskania stopnia awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 
Nr 260, poz. 2593, z 2007r. Nr 214 poz. 1580 i z 2010 r. Nr 235, poz. 
1543) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.  W zarządzeniu Nr 711/12 Burmistrza Pyrzyc z dnia 6 sierpnia 2012 r. w 

sprawie  powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego § 1 

otrzymuje brzmienie: 
 „§ 1. Powołuję dla Katarzyny Maliszewskiej - Olech – nauczycielki Szkoły 

Podstawowej w Żabowie, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego, Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

 Marzena Podzińska – przewodnicząca (reprezentant organu 
prowadzącego), 

 Alina Sukiennicka – członek (reprezentant Kuratorium Oświaty w 
Szczecinie), 

 Beata Wabińska – członek (dyrektor Szkoły Podstawowej w 
Żabowie), 

 Danuta Mike – członek (ekspert z listy Ministerstwa Edukacji 
Narodowej), 

 Teresa Kalina – członek (ekspert z listy Ministerstwa Edukacji 
Narodowej) 

 Radosław Mierzwiak – członek (przedstawiciel Związku 
Nauczycielstwa Polskiego).” 

 
§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji 

Egzaminacyjnej oraz kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
BURMISTRZ PYRZYC 

 
mgr Jarzy Marek Olech 

javascript:jpa('urn:act:du:2006:170:1218')
javascript:jpa('urn:act:du:2006:220:1600')
javascript:jpa('urn:act:du:2007:17:95')
javascript:jpa('urn:act:du:2007:80:542')
javascript:jpa('urn:act:du:2007:102:689')
javascript:jpa('urn:act:du:2007:102:689')
javascript:jpa('urn:act:du:2007:158:1103')
javascript:jpa('urn:act:du:2007:176:1238')
javascript:jpa('urn:act:du:2007:191:1369')
javascript:jpa('urn:act:du:2007:247:1821')
javascript:jpa('urn:act:du:2007:247:1821')
javascript:jpa('urn:act:du:2008:145:917')

